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3 AE UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT CARGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAGAO DE TiTULOS

(POR AREA E EM ORDEM ALFABETICA)
AREA: 70 - QUIMICA

INSCR. NOME

DOC.DE
IDENTIDADE

PONTUACAO
FINAL

13491 ADLEY BERGSON GONCALVES DE ABREU
10218 CARMEN WOBETO

11971 FELICIO GUILARDI JUNIOR

13494 MAGDA SANTOS DOS SANTOS

13864 MARCOS FEITOSA PANTOJA

14201 SALETE KIYOKA OZAKI

10530 VALERIA DE SOUZA

11649151-SJ-MT
5035660405-SSP-RS
76606910-SSP-SP
4057583447-SJS-RS
35717921-SSP-SP
253827-SSP-MT
06672507-SJ-MT

28,5
24,0
25,8
24,0

2,5
39,8
27,0

TOTAL DE CANDIDATOS: 7
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