

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006 CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS (POR ÁREA E EM ORDEM ALFABÉTICA)

ÁREA: 70 - QUÍMICA

INSCR.	NOME	DOC.DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	
13491	ADLEY BERGSON GONÇALVES DE ABREU	11649151-SJ-MT	28,5	
10218	CARMEN WOBETO	5035660405-SSP-RS	24,0	
11971	FELICIO GUILARDI JUNIOR	76606910-SSP-SP	25,8	
13494	MAGDA SANTOS DOS SANTOS	4057583447-SJS-RS	24,0	
13864	MARCOS FEITOSA PANTOJA	35717921-SSP-SP	2,5	
14201	SALETE KIYOKA OZAKI	253827-SSP-MT	39,8	
10530	VALÉRIA DE SOUZA	06672507-SJ-MT	27,0	

TOTAL DE CANDIDATOS: 7